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Re: Freedom of Information Request 

Please find below the response to your recent Freedom of Information request regarding Primary 
Care Networks within NHS Southport and Formby CCG. 

Request/Response: 

1. The name of each PCN in your area
2. The name of the nominated payee of each of the PCNs in your area
3. The name of the clinical director(s) for each of the PCNs in your area

In relation to question 1-3, the following exemption applies:

Section 21 – Information reasonably accessible to the applicant by other means. We can
confirm that the CCG holds information that you have asked for in relation to the above.
However, the information is exempt under section 21 of the FOI Act because it is
reasonably accessible to you, and I am pleased to inform you that you can access it on our
website via the following link:

https://www.southportandformbyccg.nhs.uk/get-informed/freedom-of-information/previous-
fois/foi-disclosure-log-2019/

4. The sum the CCG is distributing to each PCN out of the organisational development and
support funding made available to PCNs from NHS England through your ICS or STP

£1,300
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